桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
國立臺北教育大學辦理「有效教學策略－分組合作學習經驗分享論壇計畫書」
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/11/28 9:53:00

主旨：轉知國立臺北教育大學辦理「有效教學策略－分組合作學習經驗分享論壇計畫書」1份，請查照

。

說明：

一、依據國立臺北教育大學108年11月25日北教大課傳字第1080420148號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署自101學年度起委託國立臺北教育大學推動「活化教學—分組合作學習的

理念推廣與實踐方案」。分組合作學習之教學方式需透過事前備課、教學觀課及事後議課實地操作才

能體會其真實情況，如何在有效、快速的時間內，讓老師具有分組合作學習理念，透過專家、亮點教

師解說、學校經驗分享與實際參與共備及公開觀課觀摩，將有助於老師對分組合作學習有效教學策略

快速及系統了解，進而願意應用於教學現場，有助於提升教學成效與品質，爰辦理旨揭論壇。

三、本案論壇訊息如下：

(一)時間

１、108年12月12日（星期四）上午9時30分至下午4時；

２、108年12月13日（星期五）上午9時30分至下午4時。

(二)地點：臺中市立公明國民中學多弁鈺衎ゥ]臺中市沙鹿區中清路6段567號）。

四、請於辦理場次開始前三天到全國教師在職進修資訊網(http://www.inservice.edu.tw/)-研習專

區(公明國中)完成研習報名登錄。

五、本案僅補助合作學習40所深耕學校及38所夥伴學校(如附件)交通費及代課鐘點費，其費用由深耕

學校及夥伴學校辦理分組合作學習經費支應。

六、若有任何問題請洽國立臺北教育大學何佳雯小姐，連絡電話：02-2732-1104#82211。

http://163.30.201.137 2024/5/3 15:23:23 - 1

http://www.inservice.edu.tw/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw